

Položkový rozpočet

Rozpočet: 05 Realizace - změny		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Školní jídelna, RPD	JKSO:
Stavba: 0332017	Název stavby: Gymnázium Křenová 36, Brno	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel: Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková	Náklady na MJ:	67 778,00
Počet listů:	Zakázkové číslo: 0332017	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Střechy Pelán s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	28 826,00	
	M práce celkem	38 952,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		67 778,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		67 778,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Tomáš Václavěk Datum: 20.09.2017 Podpis:	Jméno: Střechy Pelán s.r.o. Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0 % činí:	67 778,00 Kč
DPH	21,0 % činí:	14 233,00 Kč
Cena za objekt celkem:		82 011,00 Kč

Stavba: 0332017	Gymnázium Křenová 36, Brno	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Školní jídelna, RPD	Datum tisku: 20.09.2017	
Rozpočet: 05	Realizace - změny		

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
713 Izolace tepelné	0,00	2 624,00	0,00	0,00	0,00	
764 Konstrukce klempířské	0,00	7 590,00	0,00	0,00	0,00	
783 Nátěry	0,00	18 612,00	0,00	0,00	0,00	
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	38 952,00	0,00	
Kč		0,00	28 826,00	0,00	38 952,00	0,00

Stavba: 0332017	Gymnázium Křenová 36, Brno	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 02	Školní jídelna, RPD	Datum tisku: 20.09.2017	
Rozpočet: 05	Realizace - změny		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
713 Izolace tepelné						
1	713 13-1145.U00	Izol tep stěn a zákl lepením bodově světlíky pilířky mezi okny: 1,55*0,15*9*2	m2	4,18 4,18	156,00	652,86
2	283-76547	Deska izolační PIR 024 - Alu fólie 1250x625x 60 mm 4,185*1,1	m2	4,60 4,60	385,88	1 776,40
3	998 71-3202.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	24,29	2,00	48,59
4	998 71-3292.R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 100 m	%	24,29	6,00	145,76
713 Izolace tepelné						2 623,60
764 Konstrukce klempířské						
5	764 91-8332.R00	Z+M.lemov.z popl.plech.na plochých střechech. rš 330 pilíře mezi okny: 1,55*9*2	m	27,90 27,90	180,00	5 022,00
6	553-51502	Borga plech tab 0,5 mm nátěr polyest 1230x2000mm	kus	4,00	569,00	2 276,00
7	998 76-4201.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	72,98	2,00	145,96
8	998 76-4292.R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	%	72,98	2,00	145,96
764 Konstrukce klempířské						7 589,92
783 Nátěry						
9	783 60-1811.RV0	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním světlíky vnější rám: 22*9	m	198,00 198,00	18,00	3 564,00
10	783 62-2900.RV0	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x světlíky vnější rám: 22*9	m	198,00 198,00	76,00	15 048,00
783 Nátěry						18 612,00
M21 Elektromontáže						
11	M21 -0-1.	Zpětná MTZ vnitřního liniového osvětlení nebude provedeno: vnitřní liniové osvětlení: -4*(2+2+12+12)	m	- 112,00 - 112,00	31,50	-3 528,00
12	M21 02-.	Dodávka a montáž svítidla Modus TEL5000L 4x5	kus	20,00	2 124,00	42 480,00
M21 Elektromontáže						38 952,00